



Váš dopis ze dne 6. ledna 2021

V Praze dne 13. ledna 2021



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 6. ledna 2021, evidované pod č. j.: [redacted] kterou jste požadoval poskytnutí informací k Dotačnímu programu na podporu mimořádného finančního ohodnocení zdravotnických pracovníků v sociálních službách v souvislosti s epidemií covid-19:

- 1) Poskytnutí seznamu úspěšných žadatelů o dotaci včetně výše poskytnuté dotace.
- 2) Seznam všech příloh, které byl žadatel povinen doložit k žádosti o dotaci;

Vám sděluji následující:

Vámi požadované informace jsou veřejně k dispozici na webových stránkách Ministerstva zdravotnictví, konkrétně zde: <https://www.mzcr.cz/dotacni-program-na-podporu-mimoradneho-financniho-ohodnoceni-zdravotnickych-pracovniku-v-socialnich-sluzbach-v-souvislosti-s-epidemii-covid-19/> .

S pozdravem

